АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня  2012 года  № 45

 Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования
«Иванчиковский  сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»

В соответствии с Законом Курской области от 24 декабря 2007 г. N 282 «Об утверждении Порядка
обеспечения жилыми помещениями детей -сирот и детей,оставшихся без попечения родителей,детей,находящихся
под опекой (попечительством).а также лиц из числа детей-сирот и детей,оставшихся без попечения
родителей,признаных нуждающимися в жилых помещениях,предоставляемых по договорам социального найма, на
территории Курской области", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Иванчиковский
сельсовет» Льговского района Курской области  администрация  Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Прием заявлений, документов, а также
постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»;

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах Иванчиковского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Иванчиковского  сельсовета  А.Н.Киреев